公 示
根据《浙江省人民教育基金会 浙江省特级教师协会 关于开展 2019 年浙江省中小学教坛新秀推荐确认工作的通知》（浙教基金［2019］1号）文件精神，经各县（区）教育局、市直属学校推荐，局党委研究确定，拟推荐舟山市第一初级中学胡高择等6人为2019年浙江省中小学教坛新秀候选人，现予以公示。
	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	出生年月
	现任教  师职务
	任教学科
	备注

	1
	胡高择
	舟山市第一初级中学
	男
	1981.08
	高级教师
	初中英语

	2
	毛建波
	定海区白泉中心小学
	男
	1983.06
	一级教师
	小学体育

	3
	贺彦斌
	普陀区东港中学
	男
	1987.03
	一级教师
	初中数学

	4
	张益
	岱山县中心幼儿园
	女
	1980.12
	一级教师
	幼儿教育

	5
	黄玥
	舟山职业技术学校
	女
	1983.11
	一级教师
	职高物流

	6
	王辉
	嵊泗县海星中学
	男
	1981.12
	一级教师
	初中数学

1.反映问题的方式：在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式向市教育局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2.要求：反映问题要本着对党和人民的事业高度负责的态度，坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。对故意诬陷他人的，一经查实，按照有关规定严肃处理。

3.公示时间：从2019年5月27日起到2019年5月31日止，共5个工作日。

4.公示联系处室：市纪委监委驻局纪检监察组、组织人事处；地址：舟山市新城定沈路423号；邮编：316021。

5.举报受理电话：0580-2600333、0580-2047074

　　　　　　　　　　　　　　舟山市教育局

　　　　　　　　　　　　　2019年5月27日